PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

31.01.2018

     № 233
	Об определении
стоимости услуг, предоставляемых

согласно
гарантированному

перечню услуг
по погребению

На основании Федеральных законов от 12.01.1996 № 8-ФЗ                 «О погребении и похоронном деле», от 06.10.2003 № 131-ФЗ                  «Об общих принципах организации местного самоуправления                           в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Город Березники»

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Определить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Признать утратившим силу постановление администрации города от 01.02.2017 № 172 «Об определении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг                      по погребению».

3.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его размещения на официальном сайте администрации города                           в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Шанина В.П.

Глава города

                                                            С.П.Дьяков
Приложение

к постановлению

администрации города

от 31.01.2018 № 233_
СТОИМОСТЬ

услуг, предоставляемых согласно
гарантированному перечню услуг по погребению
	№ п/п
	Наименование услуги
	Стоимость

(руб.)

	1
	2
	3

	1.
	Оформление документов,
необходимых для погребения

	бесплатно

	2.
	Предоставление и доставка гроба
и других предметов, необходимых для погребения

	2 047,76

	3.
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище

	1 169,01

	4.
	Погребение, в том числе копка могилы

	3 339,74

	5.
	ИТОГО

	6 556,51

_1183356867.doc
[image: image1.png]